
52

VEGA FLAT SLIM BS plus 
ベガフラットスリムBSplus

ベガフラットスリムBSplus用部材(別売）
片流れ棟スリムC固定スペーサー

施工概要

換気棟（本体）の取付け穴は455㎜ピッチになっています。
取付けの際は、垂木に合せて施工を行ってください。

部材の構成を示した図です。
実際の施工手順は取扱説明書に沿って
行ってください。

※弊社受注入力は品番により行われております。品名ではなく品番にてご注文頂きますようお願い申し上げます。
●商品改良のため仕様・外観などは、予告なしに変更することがあります。ご了承ください。

YY4041BS-□□□
YY4042BS-□□□
YY4043BS-□□□
YY176S
YY176-□□□

1.5尺
3尺
6尺

655㎜
1110㎜
2020㎜
1829㎜
1829㎜

54㎠/本
108㎠/本
198㎠/本

8.64㎡/本
17.28㎡/本
31.68㎡/本

○○
 20㎜× 450㎜
20㎜× 900㎜
 20㎜× 1800㎜

品名 タイプ 入数長さ 有効開口面積 有効天井面積 野地開口面積 対応勾配 積雪カバー ファイヤー
ストップ品番

1本
ベガフラットスリムBSplus

平型化粧スレート・シングル用片流れ換気棟
固定スペーサー同梱

YY176用固定スペーサー
片流れ棟スリムC

受

受

受

受

5本

受 ＝受注生産品

2.5寸～7寸対応
（出荷時4.5寸）
※7.5寸～8寸

ブラック BLK グリーン GRNウッディーブラウン WBN
■屋根役物 標準色記号（ t=0.35mm ）

ライトブラウン LBN レンガ RNGシルバー SLV ジャンブルー JBL オレンジ ORG ギングロ GGR
■屋根役物 準標準色記号（ t=0.35mm ）

●カラーサンプルは印刷のため実際の色とは異なって見えることがあります。
※発注の際は、品番の後に（ｰ□□□）の色記号を加えてください。

流れ幅213ミリとスリム
化粧破風や壁材の施工前に片流れ棟の施工完了
壁際の釘やビス留め無く意匠性が向上
専用固定スペーサーに片流れ換気棟を引っ掛ける簡単施工
業界トップクラスの換気量
防水試験合格
劣化対策等級3（住宅金融支援機構）の必要項目
特注対応が可能（ファイヤーストップ仕様は別途対応）

P47 P26

防 水
35m/s 213mm
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YY4041BS 1.5尺
YY4042BS 3尺
YY4043BS 6尺
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平型化粧スレート・
シングル用片流れ換気棟
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※特注対応可能な勾配

片流れ換気棟
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パッキン
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平型化粧スレート・シングル用片流れ換気棟
固定スペーサー (同梱 )

固定スペーサー (別売 )
捨水切

20

15 9 105

屋根材
下ぶき材
屋根下地

垂木窯業系破風
下地木
シーリング 窯業系サイディング

胴縁（通気層）
透湿防水シート

下地面材

パッキン■本体　捨水切・固定ビス・固定スペーサー同梱
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NEW

取付け位置

瓦用換気棟平型化粧スレート シングル


